PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28.04.2015                                                                                                      № 28
станица Ленинградская

О протесте прокурора Ленинградского района на решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 января 2015 года № 4 «О внесении изменений в решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 октября 2012 года № 86 «О земельном налоге», от 27 ноября 2013 года № 86 «О земельном налоге» (с изменениями от 14 ноября 2014 года № 83)»
Рассмотрев и обсудив протест прокурора Ленинградского района на решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 января 2015 года № 4 «О внесении изменений в решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 октября 2012 года № 86 «О земельном налоге», от 27 ноября 2013 года № 86 «О земельном налоге» (с изменениями от 14 ноября 2014 года № 83)», Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1.Принять к рассмотрению протест прокурора Ленинградского района на решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 января 2015 года № 4 «О внесении изменений в решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 октября 2012 года № 86 «О земельном налоге», от 27 ноября 2013 года № 86 «О земельном налоге» (с изменениями от 14 ноября 2014 года № 83)» и направить его в постоянные комиссии Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района для подготовки предложений.
2.Комиссии Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями обобщить предложения комиссий Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского и представить информацию для рассмотрения на сессию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шереметьева).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района

           Г.В. Мищенко
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                   В.И. Бондаренко